平成２３年１２月

平成23年九州学生剣道連盟

主将・主務研修会出欠確認
拝啓　この度平成２３年２月１８日(金)～２月２０日(日)の日程で、平成２２年主将・主務研修会を行うにあたり、各大学の出欠を確認したいと思います。貴学におきましては合宿・遠征などの予定もあることと思いますが、大会や運営上の連絡事項などの様々な情報を伝達いたしますので、欠席し情報を得られず大学として不利益を被ることのないようにして下さい。やむをえず欠席される場合はその理由を文章として出欠確認と共に郵送またはメール送付して下さい。
下記にご記入のうえ、平成２３年１月２１日(金)までに郵送またはメールにてご返送のほどよろしくお願いいたします。
敬具

	↑切り取り線↑
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学

上記の大学は平成２３年主将・主務研修会に
　　　出席・欠席　　します。
	参加者氏名
	性別
	学年

参加代表者

連絡先　　　　　　〒
	　　　　　　　　　　　携帯(　　　)　　－